
      

 

FINALE LIGE 2015 

 
 
 
 
 
ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   27.-28.06.2015 
 
VODJA TEKMOVANJA: Lipolt Andraž 

 
GLAVNI SODNIK:  Dekleva Igor 
 
DELEGAT SZS:   Šimec Dušan 
Pomočnik delegata: Horaček Dario 
 
IZŽREBANA ŠT.SHEME: 1.dan: 9 
    2.dan: 2 

 
ŽIRIJA:   1. LIPOLT ANDRAŽ 
    2. MACUR IGOR 
    3. MILJEVIČ MARKO 
 
 
Tekmovanje je potekalo brez pripomb in pritožb v skladu s pravilnikom SZS in ISSF. 
 
 
Datum:       TRAP KLUB Il. Bistrica 
28.06.2015 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 4 KOMPAN IVO ILBISTRICA 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

2 2 KRKAČ IVAN KUNŠPERK 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 11

Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

3 3 STARC ANDREJ KAMNIK 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 10

4 5 MACUR ANŽE VRHNIKA 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 9

Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sh.off Total

1 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 10

2 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 QG

BOJ ZA ZLATO   -  GOLD MEDAL MATCH

BOJ ZA BRON   -  BRONSE MEDAL MATCH

POLFINALE ČLANI

3 STARC ANDREJ SD KAMNIK 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 11 QB

4 KOMPAN IVO IL. BISTRICA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 QG

5 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 13 QB

6 VALENKO BRANKO TRAP ORMOŽ 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 11



Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Total

1 6 RAKUŠA BOJAN POETOVIA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 5 ČUFER MIHA BRDA 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 9

Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Shot off Total

3 4 RAKUŠA MIŠO POETOVIA 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 8 10

4 1 FUKS ALEŠ GLOBOKO 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 7 10

Rk Bib ATLETE'S NAME TEAM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sh.off Total

1 1 FUKS ALEŠ GLOBOKO 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 10 QB

2 2 ŽEFRAN KLEMEN VRHNIKA 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 9

3 3 FIDLER BRANKO FLV 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 8

POLFINALE 2.LIGA

BOJ ZA ZLATO   -  GOLD MEDAL MATCH

BOJ ZA BRON   -  BRONSE MEDAL MATCH

3 FIDLER BRANKO 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 8

4 4 RAKUŠA MIŠO POETOVIA 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 12 QB

5 5 ČUFER MIHA BRDA 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 12 QG

6 6 RAKUŠA BOJAN POETOVIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 QG



1.liga

Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj: 

1.dan
IV.serija V.serija Skupaj 

Shot 
Off

Polfinale Shot 
Off

Boj za 

Zlato

Boj za 

Bron

1 6 KOMPAN IVO E+1.liga TK Il.Bistrica 24 25 22 71 20 22 113 14 13
2 22 KRKAČ IVAN 1.liga SK Kunšperk 22 23 23 68 21 23 112 13 1 11
3 20 STARC ANDREJ 1.liga SD Kamnik 22 21 24 67 23 24 114 11 1 10
4 8 MACUR ANŽE 1.liga SD Vrhnika 22 25 21 68 21 23 112 13 0 9
5 1 VALENKO BRANKO E+1.liga Trap Ormož 23 23 23 69 22 20 111 11 0
6 32 VATOVEC DENIS 1.liga SD Vrhnika 24 23 21 68 22 24 114 10
7 28 VEBER JURIJ 1.liga SD Kamnik 22 22 21 65 20 23 108
8 13 LIPOLT ANDRAŽ E+1.liga TK Il.Bistrica 22 22 22 66 21 20 107
9 4 ŠMID DANI E+1.liga ŠSD Radgona 23 22 21 66 21 20 107

10 15 POJBIČ DENIS E+1.liga SD Trap Š.Kovač 23 17 22 62 21 23 106
11 10 PELCL MILAN E+1.liga ŠSD Radgona 24 19 22 65 20 20 105
12 26 KOS ŠTURM TILEN ML+1.liga TSK ZLD N.Gorica 19 22 22 63 21 20 104
13 2 MACUR IGOR 1.liga SD Vrhnika 22 18 25 65 20 19 104
14 25 ŠFILIGOJ ŽAN 1.liga TK Brda 21 21 22 64 18 20 102
15 16 SVETEC MILAN E+1.liga ŠSD Radgona 20 22 22 64 20 18 102
16 9 PAP EVGEN E+1.liga SD Trap Š.Kovač 21 21 17 59 19 23 101
17 14 KAMPUŠ JOŽE E+1.liga Trap Ormož 21 19 17 57 20 22 99
18 7 BLAZINŠEK TOMAŽ E+1.liga Trap Ormož 16 23 19 58 19 20 97
19 23 ZUPAN JOŽE ml. 1.liga SD Rudar Globoko 17 22 17 56 17 19 92
20 19 ROLIH SANDI E+1.liga TK Il.Bistrica 16 17 19 52 17 17 86
21 27 PATERNOSTER MIHA 1.liga OLIMPIJA 17 20 20 57 12 14 83



2.liga

Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj: 

1.dan
IV.serija V.serija Skupaj 

Shot 
Off

Polfinale
Shot 
Off

Boj za 

Zlato

Boj za 

Bron
Shot Off

1 11 RAKUŠA BOJAN E+2.liga POETOVIO 19 22 21 62 24 23 109 13 14
2 34 ČUFER MIHA 2.liga TK Brda 24 17 20 61 18 21 100 12 1 9
3 5 RAKUŠA MIŠO E+2.liga POETOVIO 21 19 22 62 19 20 101 12 0 10 8
4 35 FUKS ALEŠ 2.liga SD Rudar Globoko 21 20 21 62 18 20 100 10 10 7
5 30 ŽEFRAN KLEMEN 2.liga SD Vrhnika 21 19 23 63 20 18 101 9
6 29 FIDLER BRANKO 2.liga FLV 22 21 24 67 22 19 108 8
7 33 ŠTAJER PRIMOŽ 2.liga SD Kamnik 24 19 17 60 21 18 99
8 17 SKLEDAR SERGEJ E+2.liga POETOVIO 21 19 17 57 21 20 98
9 31 MILJEVIČ MARKO 2.liga SD Trap Š.Kovač 20 22 19 61 19 17 97

10 3 ŠAFARIČ MIHA E+2.liga SD Trap Š.Kovač 21 20 17 58 18 19 95



EKIPNO 

330

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

2 MACUR IGOR 1.liga SD Vrhnika 22 18 25 65 20 19 104

8 MACUR ANŽE 1.liga SD Vrhnika 22 25 21 68 21 23 112

32 VATOVEC DENIS 1.liga SD Vrhnika 24 23 21 68 22 24 114

314

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

4 ŠMID DANI E+1.liga ŠSD Radgona 23 22 21 66 21 20 107

10 PELCL MILAN E+1.liga ŠSD Radgona 24 19 22 65 20 20 105

16 SVETEC MILAN E+1.liga ŠSD Radgona 20 22 22 64 20 18 102

308

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

5 RAKUŠA MIŠO E+2.liga POETOVIO 21 19 22 62 19 20 101

11 RAKUŠA BOJAN E+2.liga POETOVIO 19 22 21 62 24 23 109

17 SKLEDAR SERGEJ E+2.liga POETOVIO 21 19 17 57 21 20 98
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Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

1 VALENKO BRANKO E+1.liga Trap Ormož 23 23 23 69 22 20 111

7 BLAZINŠEK TOMAŽ E+1.liga Trap Ormož 16 23 19 58 19 20 97

14 KAMPUŠ JOŽE E+1.liga Trap Ormož 21 19 17 57 20 22 99

306

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

6 KOMPAN IVO E+1.liga TK Il.Bistrica 24 25 22 71 20 22 113

13 LIPOLT ANDRAŽ E+1.liga TK Il.Bistrica 22 22 22 66 21 20 107

19 ROLIH SANDI E+1.liga TK Il.Bistrica 16 17 19 52 17 17 86

302

Št. Priimek in ime KATEGORIJA Ekipa
I.serija II.serija III.serija

Skupaj:

1. dan
IV.serija V.serija Skupaj 

3 ŠAFARIČ MIHA E+2.liga SD Trap Š.Kovač 21 20 17 58 18 19 95

9 PAP EVGEN E+1.liga SD Trap Š.Kovač 21 21 17 59 19 23 101

15 POJBIČ DENIS E+1.liga SD Trap Š.Kovač 23 17 22 62 21 23 106

6.

5.

SD VRHNIKA

1.

2.

3.

4.

POETOVIO

TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ

ŠSD RADGONA

TRAP ORMOŽ



IZVEN KONKURENCE
Mesto Št.št Priimek in ime Kategorija Ekipa I.serija II.serija III.serija Skupaj: 1.dan IV.serija V.serija Skupaj 

1 18 PLEŠKO ŠTEFAN IZVEN K. SD Vrhnika 21 21 22 64 19 21 104
2 12 HOZJAN ALEŠ IZVEN K. SD Vrhnika 23 20 17 60 20 22 102
3 21 CVETKOVIČ ZORAN IZVEN K. TK Il.Bistrica 20 21 18 59 21 18 98
4 24 ŠKOF FERDO IZVEN K. SD Vrhnika 20 19 21 60 21 14 95
5 36 ŠIMEC DUŠAN IZVEN K. TK Il.Bistrica 10 15 16 41 18 19 78
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